

# **K.D. Holding, Støvring ApS**

Støvring Bytorv 6, 2. 4., 9530 Støvring

CVR-nr. 32 44 04 01

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

**Knud Dahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.D. Holding, Støvring ApS Støvring Bytorv 6, 2. 4. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 44 04 01 Stiftet: 28. august 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud Dahl
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	J.K.J.D. Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-1</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	115.450	333
Andre finansielle indtægter	1.561	3
Øvrige finansielle omkostninger	-13.354	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.657</b>	<b>322</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.657</b>	<b>322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.657	322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.657</b>	<b>322</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.542.829	2.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.542.829	2.427
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.542.829</b>	<b>2.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.612	78
Tilgodehavender i alt	79.612	78
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.612</b>	<b>78</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.622.441</b>	<b>2.505</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.922.669	1.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.047.669</b>	<b>1.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	569.772	551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	569.772	551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	1
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>574.772</b>	<b>552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.622.441</b>	<b>2.505</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	500.000	500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Opskrivning 1. juli 2019	1.927.379	1.594
Årets resultat	115.450	333
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>2.042.829</b>	<b>1.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.542.829</b>	<b>2.427</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J.K.J.D. Holding ApS	Aalborg	33,33 %
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	569.772	551
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>569.772</b>	<b>551</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er i balancen ikke afsat tilgodehavende skatteaktiv, t.kr. 26.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
